KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Sot ne daten 15.02.2024 , ne te nenshkruarit:

SHITESI:

SHOQERIA“MBG“SHPK, perfagesuar nga administratori Eugenio Duka, i
datelindjes 02.10.1993 , me banim ne Durres,L.1,Rruga ,,Taulantia®“, me shtetesi
gjermane, i pajisur me Pasaporten gjermane nr.C22GXPX5G.

BLERESI:
Endri Dervishi, i datelindjes 02.04.1995, me banim ne Durres, L.17, rruga “Dalip

Peza”, me shtetesi shqiptare, i pajisur me Pasaporten nr.BD8160986 dhe nr.personal
J50402059F.

Me deshire te plote dhe vullnet te lire lidhim kete kontrate shitblerje kuotash, si me
poshte vijon:

Te lartpermendurit ,Shogeria ,MBG*“SHPK dhe Endri Dervishi jane ortake te
Shogerise “MBG EVENTS” SHPK , me seli ne Durres Durres Lagjja nr.3, Rruga
Egnatia, Zona Kadastrale 8512, nr.pasurie 3/289-N33,e pajisur me NIPT
M41317511T,me nje kapital prej 100.000,00 leke, kapital I cili zoterohet ne masen prej
50 % nga Shoqeria ,MBG*“ Shpk dhe ne masen 50% nga Endri Dervishi,si¢ rezulton
nga Ekstrakti I Regjistrit Tregtar per te dhenat e subjektit “ MBG EVENTS ” SHPK,
leshuar nga Qendra Kombetare e Biznesit.

SHOQERIA ,MBG*‘SHPK ,deklaron se kuotat ge zoteron ne kapitalin e kesaj shogerie
ne masen 50% , ia shet zotit Endri Dervishi , kundrejt ¢gmimit 50.000 (pesedhjete
mije)leke, eshte likuiduar nga bleresi me kete shume dhe nuk ka asnje pretendim ndaj
t1).

Zoti Endri Dervishi , deklaron se eshte dakort ge te blej kuotat e mesiperme nga
Shogeria ,MBG* Shpk,ne masen prej 50 %, nga , per ¢gmimin  50.000 (pesedhjete
mije) leke, e ka likuiduar palen shitese me kete gmim dhe nuk ka asnje pretendim
ndaj saj.

Shitesi garanton bleresin , per kalimin e pronesise se kapitalit te shogerise, objekt I
kesaj kontrate, ne gjendje te lire , nga cdo lloj detyrimi ndaj te treteve.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe regjistrimin e saj ne Qendren Kombetare
te Biznesit ,Shoqeria ,, MBG EVENTS% SHPK , do te perbehet nga ortaku i
vetem i saj :

Endri Dervishi i cili do te jete zoteruesi 100 % te kuotave te kapitalit te shogerise .
Kontraten e lexojme, ¢ pranojme dhe e nenshkruajme me vullnet te lire .

SHITESI BLERESI

SHOQERIA“MBG“SHPK Endri Dervishi

Perfagesuar nga :
Eugenio Duka % ~D
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